УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№292 29.08.2022

В целях обеспечения координации по организации и проведению
школьного, муниципального и региональных этапов всероссийской
олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за проведение всероссийской олимпиады
школьников в Дзержинском районе в 2022-2023 учебном году Зайцеву
Галину Васильевну, директора МКУ «Дзержинский межшкольный
методический центр».

'ОЙ.

«Х ^ » & 2022г

И.Н. Калабухова

Сведения
об ответственных специалистах за проведение олимпиады

и заполнение данных при проведении мониторинга эффективности
механизмов управления качеством образования

в 2022/23 учебном году
____________ в Дзержинском районе____________

(наименование муниципального образования)

ФИО Должность Место
работы
(указать
полное

название
организации)

Наличие опыта работы
по данному

направлению

Контактный
телефон

(рабочий,
мобильный)

Адрес
электронной

почты
ДО 1
года

от
1

года
ДО
ЛJ

лет

от
3

лет
ДО
5

лет

свыше
5 лет

Зайцева
Галина

Васильевна
директор МКУ ДММЦ да 89504113010 aalinavass(3)inbox.ru

у■/?- .V

Начальник Управлений образования
Ц

И.Н. Калабухова